Atto di valutazione di congruità tecnica, presentato dalla Dott.ssa Marzia Bianchi, con 

cui è stata esaminata la documentazione tecnica ed è stata valutata congrua la domanda 

di partecipazione con offerta economica del 01/09/2025, presentata da Prodotti Gianni 

S.r.l., per l’importo di Euro 9.028.00 (novemilaventotto/00) oltre IVA, ove dovuta. 

2. Trattasi di documentazione relativa alla Procedura mediante affidamento diretto, ai sensi 

dell’art.50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di materiali consumabili 

Prodotti Gianni S.r.l. necessari alla conduzione degli esperimenti (che comprende anche